

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936


T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

FFC3 ApS
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
(CVR.nr. 27 65 08 48)

**Årsrapport 1. januar -
31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
København, den 18. juni 2021.



Dirigent
Mads Ulrich

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse	10
Balance pr. 31. december 2020	11-12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	FFC3 ApS Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR.nr.: 27 65 08 48
	Stiftet: 18. marts 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Direktør Mads Ulrich
Revision	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bank	Danske Bank A/S Union Bancaire Privée - Luxembourg S.A.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb og salg børsnoterede og unoterede aktier og obligationer samt anden hermed i forbindelse stående finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på tkr. 95.622 imod tkr. 62.877 sidste år, hvilket ledelsen betragter som et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Bruttoresultat		-905.998	-833
Personaleomkostninger	1	<u>-112</u>	<u>-295</u>
Resultat af primær drift		-906.110	-1.128
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og ass. virksomheder	5	71.326.350	28.621
Andre finansielle indtægter	2	39.494.416	45.028
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-7.319.623</u>	<u>-1.089</u>
Resultat før skat		102.595.033	71.432
Skat af årets resultat	4	<u>-6.973.322</u>	<u>-8.555</u>
ARETS RESULTAT		<u>95.621.711</u>	<u>62.877</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overføres til overført resultat		24.295.361	34.256
Overført til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode		71.326.350	28.621
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		<u>95.621.711</u>	<u>62.877</u>

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	242.984.556	173.424
Kapitalandele i kapitalfonde		25.638.147	20.809
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	821
		<u>268.622.703</u>	<u>195.054</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>268.622.703</u>	<u>195.054</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		55.081.079	45.633
Andre tilgodehavender		5.172.925	4.445
		<u>60.254.004</u>	<u>50.078</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>174.798.158</u>	<u>182.434</u>
Likvide beholdninger		<u>24.429.392</u>	<u>11.534</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>259.481.554</u>	<u>244.046</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>528.104.257</u></u>	<u><u>439.100</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Egenkapital			
Virksomhedskapital		600.000	600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		223.746.257	154.186
Overført resultat		<u>251.672.437</u>	<u>227.377</u>
		<u>476.018.694</u>	<u>382.163</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		1.573.735	38
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.022.089	13.689
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.540.357	36.141
Skyldig selskabsskat		4.028.789	4.919
Anden gæld		<u>1.920.593</u>	<u>2.150</u>
		<u>52.085.563</u>	<u>56.937</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>52.085.563</u>	<u>56.937</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>528.104.257</u></u>	<u><u>439.100</u></u>
Eventualposter	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning til indre værdi kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	600.000	154.185.534	227.377.076	382.162.610
Reserve for sikrings-instrumenter	0	-1.765.627	0	-1.765.627
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>71.326.350</u>	<u>24.295.361</u>	<u>95.621.711</u>
Egenkapital 31. december 2020	<u>600.000</u>	<u>223.746.257</u>	<u>251.672.437</u>	<u>476.018.694</u>

Aktiekapitalen, der er opdelt i A- og B-aktier, er fordelt på stykstørrelser multipla á kr. 1.000.

Noter til årsregnskabet

	2020 kr.	2019 tkr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	292
Sociale omkostninger	<u>112</u>	<u>3</u>
	<u>112</u>	<u>295</u>
Gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	970.356	558
Renteindtægter, kursgevinster og lignende indtægter	<u>38.524.060</u>	<u>39.778</u>
	<u>39.494.416</u>	<u>45.028</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	284.622	0
Renteomkostninger, kurstab og lignende omkostninger	<u>7.035.001</u>	<u>1.089</u>
	<u>7.319.623</u>	<u>1.089</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.973.322	6.982
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-18
Ændring af udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.591</u>
	<u>6.973.322</u>	<u>8.555</u>

Noter til årsregnskabet

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2020 kr.	2019 tkr.
Kostpris 1. januar 2020	19.238.299	19.238
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2020	<u>19.238.299</u>	<u>19.238</u>
Værdireguleringer pr. 1. januar 2020	154.273.879	138.648
Regulering pr. 1. januar 2020	-88.345	-88
Andel af årets resultat	71.326.350	28.621
Egenkapitalreguleringer i tilknyttede selskaber	<u>-1.765.627</u>	<u>-12.995</u>
Værdireguleringer pr. 31. december 2020	<u>223.746.257</u>	<u>154.186</u>
Kapitalandele pr. 31. december 2020	<u>242.984.556</u>	<u>173.424</u>

Hovedtallene for selskaberne pr. 31. december 2020:

	Ejerandel
<i>Tilknyttede selskaber:</i>	
Ejendomsselskabet NL af 2005 ApS, Kbh.	100,00%
NL Retail ApS, Kbh.	100,00%
Ejendomsselskabet Berlin Spandau ApS, København.....	94,50%

Noter til årsregnskabet

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets hovedaktionær har for alt mellemværende med selskabets hovedbank-forbindelse, afgivet solidarisk selvskyldnerkaution.

Selskabet har som følge af selskabets engagement i kapitalfonde påtaget sig en samlet udestående indbetalingsforpligtelse på tDKK 7.699.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.